ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
____ _________________ (ГБПОУ «ГКП»)___________________________

ПРИКАЗ

25.03.2020 год № 95 - од
г. Похвистнево

В соответствии с рекомендациями министерства образования и науки
Самарской области от 24.03.2020 г. № 16/1009

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить с 01 апреля 2020 года время на реализацию образовательных
программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий в связи с особыми обстоятельствами до
особого распоряжения министерства образования и науки Самарской
области.

2. Разместить данную информацию на официальном сайте ГБПОУ «ГКП» и
на информационных стендах.

до участников

.Г.Иванов

Кураторам группам
образовательных отношений

^Ч\?ОФЕССйО//, {УлЪ

довести информацию

Директор Ls§i
felSi! 19

I 15990̂ ° ’т
В